
ZARZĄDZENIE NR 61/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania koordynatorów ECTS 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1506 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 2 zarządzenia Nr 60/17 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 

23 listopada 2017 r. w sprawie organizacji systemu ECTS w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Uczelnianego Koordynatora ECTS w osobie Pana dra Pawła Dahlke. 

 

§ 2. Powołuje się następujących Instytutowych Koordynatorów ECTS: 

1) dr Katarzyna Orfin-Tomaszewska – Instytut Stosowanych Studiów Społecznych, 

2) prof. dr hab. Ewa Żekanowska – Instytut Ochrony Zdrowia, 

3) dr inż. Jarosław Kołodziej – Instytut Politechniczny. 

 

§ 3. Powołuje się następujących Kierunkowych Koordynatorów ECTS: 

1) dr Katarzyna Orfin-Tomaszewska – dla kierunku Ekonomia, 

2) dr Tomasz Róg – dla kierunku Filologia, 

3) dr Stanisław Zakrzewski – dla kierunku Praca Socjalna, 

4) dr Małgorzata Wójcik – dla kierunku Fizjoterapia, 

5) dr Justyna Witkowska – dla kierunku Kosmetologia,  

6) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka  – dla kierunku Pielęgniarstwo, 

7) dr Kamila Sadaj-Owczarek – dla kierunku Ratownictwo Medyczne, 

8) dr Marta Chudzicka-Adamczak – dla kierunku Budownictwo, 

9) mgr inż. Marek Skorupski – dla kierunku Elektrotechnika, 

10) dr inż. Mariusz Wojtalik – dla kierunku Mechanika i Budowa Maszyn, 

11) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki – dla kierunku Transport. 

 

§ 4. Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 64/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 

powołania koordynatorów ECTS w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


